АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024 № 476-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 14.07.2014 № 592-па

«Об особенностях регулирования социально-трудовых отношений по оплате труда
работников в возрасте до 35 лет включительно в муниципальных казенных,

бюджетных и автономных учреждениях муниципального образования
«Город Новодвинск»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  1  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 14.07.2014 № 592-па «Об особенностях регулирования социально-
трудовых  отношений  по  оплате  труда  работников  в  возрасте  до  35  лет  включительно
в  муниципальных  казенных,  бюджетных  и  автономных  учреждениях  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  (в  редакции  постановления  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск» от  13.07.2022  №  657-па)  слова
«, если они прожили в указанных районах и местностях не менее пяти лет» исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин